''1'.-

C IP4/\

GOVIINO MUNICIPALDE

1taitinaa
GOVERNANDO PARA TODOS

AVISO DE LICITAÇÃO

O GABINETE DO PREFEITO do Município de ITAITINGA, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que se encontra à disposição dos interessados, a
Carta Convite n.° 2703.02/2013 GA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DO PREDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAITINGA - CE, conforme orçamento em anexo, com data de abertura para o dia 08 de
abril de 2013, às 09:00 Horas, na sala de licitações, localizada na Av. Cel Virgilio Távora,
1710 Antonio Miguel - ITAITINGA -CE

ITAITINGA—CE, 27 de março de 2013

MARIA LEONEZ MI ANDA DE AZEVEDO
Presidente da Comissão de Licitação

Prefeitura Municipal de Itaitinga Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
Itaitinga - Ceara

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361